12. Lowenhallencup SV Urfahr
1912 U6

Veranstalter: SV Urfahr 1912
Datum: 26.02.2017, Beginn: 08:00
Veranstaltungsort: Harbachschule, In der Aichwiesen 16, 4040 Linz

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1

LASK

Union Weisskirchen

Union Naarn

Kirchberg/T.

2
3
4
5

Westbahn

Vorrunde

Union Pichling

SV Steyregg

SK St. Magdalena

SV Urfahr 1912

Ol |x®|N|O

St. Florian

[=1%

O 2k

Ergebnisse live verfolgen

111 08:00 |A |LASK Westbahn 1 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
211 08:09 |B |Union Pichling St. Florian 1 1 1.|LASK 5: 0 5] 10:1
311 08:18 | A |Union Weisskirchen Union Naarn 0 0 2.| Westbahn 3: 2 1 74
4 (1 08:27 |B [SV Steyregg SK St. Magdalena 0 1 3. [ Union Naarn 2: 1 1] 6:3
511 08:36 |A |Kirchberg/T. LASK 0 2 4. | Union Weisskirchen 0: 3| -3| 28
6|1 08:45 |B [SV Urfahr1912 Union Pichling 0 0 5. | Kirchberg/T. 0: 4| -4| 1:10
711 08:54 | A |Union Naarn Westbahn 1 1

8|1 09:03 |B [SKSt. Magdalena St. Florian 0 2 _
9 |1 09:12 | A |Kirchberg/T. Union Weisskirchen 0 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 (1 09:21 B [SV Urfahr 1912 SV Steyregg 0 0 1.| SK St. Magdalena 4 2 2| 93
11 (1 09:30 |A [Union Naarn LASK 0 0 2.| St. Florian 4 : 1 3| 82
12 1 09:39 |B [SKSt. Magdalena Union Pichling 2 0 3.[SV Urfahr 1912 0 1 1| 36
13 (1 09:48 | A [Westbahn Kirchberg/T. 1 0 4. [ Union Pichling 1: 3 -2 36
14 1 09:57 |B [St. Florian SV Urfahr 1912 0 0 5.| SV Steyregg 0: 2| -2 28
15 (1 10:06 [A |LASK Union Weisskirchen 2 0

16| 1 10:15 B | Union Pichling SV Steyregg 0 0

17 [ 1 10:24 [A |Kirchberg/T. Union Naarn 0 1

18| 1 10:33 B |SV Urfahr 1912 SK St. Magdalena 0 1

1911 10:42 |A [Union Weisskirchen Westbahn 0 1

20 [ 1 10:51 B | SV Steyregg St. Florian 0 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1487154694
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1487154694

Finalrunde

21 (1

22 |1

23| 1

24 11

2511

26| 1

27 |1

28| 1

29 |1

301

311

321

331

11:04

11:13

11:22

11:31

11:40

11:49

11:58

12:07

12:16

12:25

12:34

12:43

12:52

12. Lowenhallencup SV Urfahr

1912 U6

5. Gruppe A 5. Gruppe B
Kirchberg/T. SV Steyregg

1. Gruppe A 4. Gruppe B
LASK Union Pichling

1. Gruppe B
SK St. Magdalena

2. Gruppe A
Westbahn

2. Gruppe B
St. Florian

Verlierer 2. Viertelfinale

Union Weisskirchen

Verlierer 1. Viertelfinale

Union Pichling

Gewinner 2. Viertelfinale

SK St. Magdalena

Gewinner 1. Viertelfinale

LASK

Verlierer 3. Halbfinale (Plat

Union Weisskirchen

Gewinner 3. Halbfinale (Pl&
Westbahn

Verlierer 1. Halbfinale

SK St. Magdalena

Gewinner 1. Halbfinale

SV Urfahr 1912

SlOo|[® I N oA [w]Dd

4. Gruppe A

Union Weisskirchen

3. Gruppe B
SV Urfahr 1912

3. Gruppe A

Union Naarn

Verlierer 3. Viertelfinale

Westbahn

Verlierer 4. Viertelfinale

St. Florian

Gewinner 3. Viertelfinale

SV Urfahr 1912

Gewinner 4. Viertelfinale

Union Naarn

Verlierer 4. Halbfinale (Plat

St. Florian

Gewinner 4. Halbfinale (Pl&

Union Pichling

Verlierer 2. Halbfinale

Union Naarn

Gewinner 2. Halbfinale

LASK

Finalrunde

1.

LASK

SV Urfahr 1912

SK St. Magdalena

Union Naarn

Union Pichling

Westbahn

St. Florian

Union Weisskirchen

Kirchberg/T.

-

SV Steyregg

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

