12. Löwenhallencup SV Urfahr 1912 U6

Veranstalter: SV Urfahr 1912 Datum: 26.02.2017, Beginn: 08:00

Veranstaltungsort: Harbachschule, In der Aichwiesen 16, 4040 Linz Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolger

Teilnehmer

	Gruppe A
1	LASK
2	Union Weisskirchen
3	Union Naarn
4	Kirchberg/T.
5	Westbahn

Gruppe B			
6	Union Pichling		
7	SV Steyregg		
8	SK St. Magdalena		
9	SV Urfahr 1912		
10	St. Florian		

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis		nis
1	1	08:00	Α	LASK	Westbahn	1	:	0
2	1	08:09	В	Union Pichling	St. Florian	1	:	1
3	1	08:18	Α	Union Weisskirchen	Union Naarn	0	:	0
4	1	08:27	В	SV Steyregg	SK St. Magdalena	0	:	1
5	1	08:36	Α	Kirchberg/T.	LASK	0	:	2
6	1	08:45	В	SV Urfahr 1912	Union Pichling	0	:	0
7	1	08:54	Α	Union Naarn	Westbahn	1	:	1
8	1	09:03	В	SK St. Magdalena	St. Florian	0	:	2
9	1	09:12	Α	Kirchberg/T.	Union Weisskirchen	0	:	0
10	1	09:21	В	SV Urfahr 1912	SV Steyregg	0	:	0
11	1	09:30	Α	Union Naarn	LASK	0	:	0
12	1	09:39	В	SK St. Magdalena	Union Pichling	2	:	0
13	1	09:48	Α	Westbahn	Kirchberg/T.	1	:	0
14	1	09:57	В	St. Florian	SV Urfahr 1912	0	:	0
15	1	10:06	Α	LASK	Union Weisskirchen	2	:	0
16	1	10:15	В	Union Pichling	SV Steyregg	0	:	0
17	1	10:24	Α	Kirchberg/T.	Union Naarn	0	:	1
18	1	10:33	В	SV Urfahr 1912	SK St. Magdalena	0	:	1
19	1	10:42	Α	Union Weisskirchen	Westbahn	0	:	1
20	1	10:51	В	SV Steyregg	St. Florian	0	:	1

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	LASK	5 :	0	5	10:1	
2.	Westbahn	3 :	2	1	7:4	
3.	Union Naarn	2:	1	1	6:3	
4.	Union Weisskirchen	0 :	3	-3	2:8	
5.	Kirchberg/T.	0 :	4	-4	1:10	

	Gruppe B					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	SK St. Magdalena	4:	2	2	9:3	
2.	St. Florian	4:	1	3	8:2	
3.	SV Urfahr 1912	0 :	1	-1	3:6	
4.	Union Pichling	1:	3	-2	3:6	
5.	SV Steyregg	0 :	2	-2	2:8	

12. Löwenhallencup SV Urfahr 1912 U6

Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	piel	Ergebnish	. Vh. E.		
Spiel um 9. Platz								
	21 1 11:04				5. Gruppe A	5. Gruppe B		
21			Kirchberg/T.	SV Steyregg	2 : 0	X		
	1. Viertelfinale							
00		1. Gruppe A	4. Gruppe B					
22	1	11:13	LASK	Union Pichling	2 : 0			
			2. Viertel	finale		,		
22	1	11.00	1. Gruppe B	4. Gruppe A	0 . 1			
23	1	11:22	SK St. Magdalena	Union Weisskirchen	2 : 1			
			3. Viertel	finale				
24	1	11.01	2. Gruppe A	3. Gruppe B	1 . 0			
24	1	11:31	Westbahn	SV Urfahr 1912	1 : 2	X		
			4. Viertel	finale				
25	1	11.40	2. Gruppe B	3. Gruppe A	0 . 1			
25	1	11:40	St. Florian	Union Naarn	0 : 1			
			3. Halbfinale (Pl	ätze 5 bis 8)				
26	1	11.40	Verlierer 2. Viertelfinale	Verlierer 3. Viertelfinale	0 : 1			
20	26 1 11:	11:49	Union Weisskirchen	Westbahn	0 . 1			
			4. Halbfinale (Pl	ätze 5 bis 8)				
27	1	1 11:58	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	2 : 0	x		
	'	11.36	Union Pichling St. Florian	2 . 0				
			1. Halbf	inale				
28	1	12:07	Gewinner 2. Viertelfinale	Gewinner 3. Viertelfinale	1 : 2	x		
	28 1 12:07		SK St. Magdalena	SV Urfahr 1912	1 . 2			
			2. Halbf	inale				
29	1	1 12:16	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	2:0	l _x l		
29	'		LASK	Union Naarn	2 . 0			
			Spiel um 7	7. Platz				
30	1	1 12:25	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	0 : 1			
	'	12.25	Union Weisskirchen	St. Florian	0 . 1			
			Spiel um 5	5. Platz				
31	1	12:34	Gewinner 3. Halbfinale (Plä	Gewinner 4. Halbfinale (Plä	0 : 1	x		
	Ľ	1 12.34	Westbahn	Union Pichling	0 . 1			
			Spiel um 3	3. Platz				
32	1	12:43	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1 : 0	x		
J2	32 1 12:43		SK St. Magdalena	Union Naarn	1 . 0	^		
			Fina	le				
33 1	1	1 12:52	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 : 1			
			SV Urfahr 1912	LASK	0 . 1			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	LASK
2.	SV Urfahr 1912
3.	SK St. Magdalena
4.	Union Naarn
5.	Union Pichling
6.	Westbahn
7.	St. Florian
8.	Union Weisskirchen
9.	Kirchberg/T.
10.	SV Steyregg